

Wyjaśnienia opisu przedmiotu zamówienia

W związku z pytaniami otrzymanymi od jednego z oferentów zainteresowanych udzieleniem zamówienia, Zamawiający - Opolski Urząd Wojewódzki w Opolu doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia, dopuszczając rozwiązania zaproponowane w treści zadanych pytań.

Pytanie 1

Czy możliwe jest zamiana stopnic żelbetonowych na stopnice z kratki Wema?

Stopnie żelbetonowe w warunkach zimowych potrafią być śliskie (mowa o zalegającym na powierzchni betonu śniegu), krata Wema jest przystosowana do odprowadzenia wody oraz zawiera elementy antypoślizgowe co wydaje się lepszym rozwiązaniem w tego typu schodach.

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zamiast stopnic żelbetonowych – stopnic z kratki Wema.

Pytanie 2

Czy balustrada może być wykonana ze stali czarnej ocynkowanej i malowanej proszkowo tak aby zachować jednolitość schodów?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania balustrady wykonanej ze stali czarnej ocynkowanej i malowanej proszkowo

Pytanie 3

Pytanie dotyczy grubości ścianki balustrady. Według nas ścianka 4mm jest przewymiarowana, metr takich balustrady będzie ważyć ok 30kg co daje dodatkowe obciążenie na schody ok 1T. Ścianki jakie stosujemy i jakie są w balustradach systemowych to 2mm czy dopuszczalna jest taka grubość ścianki.

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza zastosowanie ścianki o grubości 2 mm.

**Dyrektor Generalny
Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego**

Agnieszka Królikowska

Pismo zostało wydane w postaci elektronicznej i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym

Prowadzący sprawę: Anna Gaska Starszy Inspektor Wojewódzki, Biuro Obsługi Urzędu,
tel. wew 221

